
Dziennik Ustaw Nr 28 — 2342 — Poz. 148

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 6 stycznia
2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych
oraz o języku regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz. 141
i Nr 62, poz. 550 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 157,
poz. 1241) zarządza się, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Wspólnej Rządu i Mniejszo-
ści Narodowych i Etnicznych włącza się przedstawi-

ciela ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyż-
szego.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

148

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie włączenia w skład Komisji Wspólnej Rządu i Mniejszości Narodowych i Etnicznych
przedstawiciela ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego




